Prot. n.0001174 del 17/02/20 [UCR: SI000011 - Classif, [11/11]

%Mwem@mm@ i %/}0@ “%Md@ %&M@//@ "’

g s o YT .
N @)ﬁ//ﬁ/ﬁ v %///// Wpiveats

IL DIRETTORE
VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”,
Prot. n. 0008486 del 17 dicembre 2024;
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3;
VISTO il Decreto Direttoriale n. 61/2024 del 20/08/2024 (costituzione del Collegio Dottorale del Conservatorio
di L’Aquila, XL ciclo dottorale).

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione in data 06/02/2025, relativamente alla valutazione delle
domande presentate dai candidati per la collaborazione a tempo parziale degli studenti al bando per
assistenza operativa alle attivita formative e organizzative del Dottorato di Ricerca Estetica Artistica
Musicale DREAM

DISPONE

I"approvazione delle seguenti idoneita:

“Assistenza operativa alle attivita formative e organizzative del Dottorato di Ricerca Estetica
Artistica Musicale DREAM”

COGNOME NOME

SCANDALE" LORENZO

*II candidato é iscritto con riserva al Primo anno di Biennio e [lidoneita e subordinata all’effettivo
conseguimento del diploma accademico triennale.

La presente graduatoria & approvata in via provvisoria.
Avverso la graduatoria puo essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni la graduatoria diventera definitiva.

IL DIRETTORE
M?®° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 17/02/2025 11:05

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

) InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

=

&7 Doz e ( hvini - OF 7L //////// T OSO2 222 T ASOL OATAT - o ///r/////‘/r//r(fﬁ% (”)’n//»/////, 7~ Codboe Frat SNNIZO7000



		2025-02-17T10:05:49+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




